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305,00305,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A3 TOKEN 36 MESES, PARA O 
GESTOR DA FOLHA DE APOSENTADO E PENSIONISTA DESTE IPREV 2021.

0000037/2021MAXWEL ZOLLI ALVES00000120000002/2021004 Nºs  (000.036 de 07/01/2021 - 
305,00)  |  (36  -  004 Nºs  
(000.036 de 07/01/2021 - 305,00) 
|  (36)

07/01/20210000001

600,00600,00VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 
INFORMATICA (LICENÇA DE UTILIZÇÃO DE SOFTWARE), QUE PERMITE O ACESSO 
ON-LINE DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS DOS SEGURADOS BEM COMO A GESTÃO O 
CONTROLE E A OTIMIZAÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS, DURANTE O 
EXERCICIO DE 2020

0000029/2019UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000150000018/2021004 Nºs  (664 de 03/12/2020 - 
600,00)  |  (664  -  004 Nºs  (664 
de 03/12/2020 - 600,00)  |  (664)

15/01/20210000013

117,93117,93VALOR PAGO PARA CUSTEAR PEQUENAS DESPESAS DE TELEFONE GERADA NO  
PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000020/2021TELEMAR NORTE LESTE S/A00000120000009/2021004 Nºs  (12/2019 de 28/01/2021 - 
117,93)  |  (12/2019  -  004 Nºs  
(12/2019 de 28/01/2021 - 117,93) 
|  (12/2019)

28/01/20210000002

107,60107,60VALOR REFERENTE A PAGAMENTO PARA CUSTEAR DESPESAS DE INTERNET  GERADA 
NO  PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000026/2021RÁDIO LINKNET INFORMATICA 
LTDA.

00000120000010/202125 Nºs  (9 de 28/01/2021 - 107,60)
 |  (9  -  25 Nºs  (9 de 28/01/2021 
- 107,60)  |  (9)

28/01/20210000003

1.320,001.320,00PAGO VALOR REFERENTE A LOCAÇÃO DO IMOVEL COMERCIAL COMPOSTO DE DUAS 
PAVIMENTAÇÃOES SENDO SEGUNDO E TERCEIRO ANDAR PARA CEDIAR O PREDIO DO 
IPREV, NO ANO EXERCICIO DE 2021. 

0000022/2021SERGIO ANGELO00000110000015/2021012 Nºs  (1 de 28/01/2021 - 
1.320,00)  |  (1  -  012 Nºs  (1 de 
28/01/2021 - 1.320,00)  |  (1)

28/01/20210000004

200,00200,00VALOR PAGO REFERENTE A SUPRIMENTO PARA  SUPRIR AS NECESSIDADES DE 
PEQUENAS DESPESAS DESTE IPREV MIMOSO NO ANO DE 2021.

0000023/2021LICIA GUARÇONI PAIVA 
GONÇALVES

00000080000001/2021013 Nºs  (01/2021 de 28/01/2021 - 
200,00)  |  (01/2021  -  013 Nºs  
(01/2021 de 28/01/2021 - 200,00) 
|  (01/2021)

28/01/20210000005

770,00770,00VALOR  PARA PAGAMENTOS DE JETOM PARA OS TITULARES DO CONSELHO 
CONFORME ART. 24 DA LEI 1573/2005.

0000024/2021CONSELHOS ADMINISTRATIVO E
FISCAL DO IPREVMIMOSO

00000110000003/2021002 Nºs  (01/2021 de 28/01/2021 - 
770,00)  |  (01/2021  -  002 Nºs  
(01/2021 de 28/01/2021 - 770,00) 
|  (01/2021)

28/01/20210000006

706,92706,92VALOR PAGO PARA CUSTEAR PEQUENAS DESPESAS DE ENERGIA ELETRICA GERADA NO
 PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000019/2021ESCELSA-ESPÍRITO SANTO 
CENTRAIS ELETRICAS S.A.

00000120000004/2021001 Nºs  (060.674.808 de 
28/01/2021 - 706,92)  |  
(060.674.808  -  001 Nºs  
(060.674.808 de 28/01/2021 - 
706,92)  |  (060.674.808)

28/01/20210000007

95,6895,68PAGO VALOR PARA CUSTEAR PEQUENAS DESPESAS DE ÁGUA E ESGOTO GERADA NO  
PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000019/2021SAAE-SERVICO AUTONOMO DE 
AGUA E ESGOTO

00000120000005/2021004 Nºs  (07971012021-7 de 
28/01/2021 - 95,68)  |  
(07971012021-7  -  004 Nºs  
(07971012021-7 de 28/01/2021 - 
95,68)  |  (07971012021-7)

28/01/20210000008

1.379,0021,001.400,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ASSESSORIA PREVIDENCIARIA QUE CONSISTE EM ACOMPANHAMENTO, 
PREENCHIMNETO E ENVIOS DE DOCUMENTAÇÃOES NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000027/2021I F CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA EPP

00000100000013/2021004 Nºs  (4166 de 25/01/2021 - 
1.400,00)  |  (4166  -  004 Nºs  
(4166 de 25/01/2021 - 1.400,00)  |
 (4166)

28/01/20210000009

817,6412,45830,09VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ASSISTENCIA E CONSULTORIA DE INVESTIMENTO NO 
ACOMPANHAMENTO DA CARTEIRA DE INVESTIMENTO, COM O OBJETIVO DP 
CUMPRIMENTO DA META ATUARIAL E DO PLANO ANUAL DE INVESTIMENTO (PAI).

0000028/2021I F CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA EPP

00000100000012/2021004 Nºs  (4165 de 25/01/2021 - 
830,09)  |  (4165  -  004 Nºs  
(4165 de 25/01/2021 - 830,09)  |  
(4165)

28/01/20210000010

1.800,001.800,00VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE LANÇAMENTO E FECHAMENTO DA FOLHA 
DE PAGAMENTO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS, NO ANO EXERCICIO DE 2021

0000036/2021ADEMILSON LUIZ RANGEL00000100000011/2021004 Nºs  (81 de 28/01/2021 - 
1.800,00)  |  (81  -  004 Nºs  (81 
de 28/01/2021 - 1.800,00)  |  (81)

28/01/20210000011

1.162,741.162,74VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA 
DE ALMOXARIFADO E PATRIMONIO, DURANTE O EXERCICIO DE 2021 

0000053/2017E & L PRODUÇÕES DE 
SOFTWARE LTDA

00000120000016/2021004 Nºs  (121315 de 28/01/2021 - 
1.162,74)  |  (121315  -  004 Nºs  
(121315 de 28/01/2021 - 1.162,74)
 |  (121315)

28/01/20210000012

600,00600,00VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 
INFORMATICA (LICENÇA DE UTILIZÇÃO DE SOFTWARE), QUE PERMITE O ACESSO 
ON-LINE DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS DOS SEGURADOS BEM COMO A GESTÃO O 
CONTROLE E A OTIMIZAÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS, DURANTE O 
EXERCICIO DE 2021

0000029/2019UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000120000017/2021004 Nºs  (22 de 08/01/2021 - 
600,00)  |  (22  -  004 Nºs  (22 de 
08/01/2021 - 600,00)  |  (22)

28/01/20210000014

1.500,001.500,00VALOR REFERENTE A EMPENHO REFERENTE A MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE FOLHA
DE PAGAMENTO NO ANO DE 2021//COMP. JANEIRO//

0000025/2017UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000120000019/202125 Nºs  (297 de 08/01/2021 - 
1.500,00)  |  (297  -  25 Nºs  (297 
de 08/01/2021 - 1.500,00)  |  
(297)

28/01/20210000015

7.300,007.300,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS, COM A INCUMBENCIA DE ACOMPANHAR E 
ALIMENTAR O SISTEMA CONTABIL PARA O TRIBUNAL DE CONTAS DO ES E 
MINISTERIO DE PREVIDENCIA, BEM COMO, SERVIÇOS DE APOIO TECNICO E 
EXECUÇÃO DO FECHAMENTO DO ANO DE 2020, DAS TRES UNIDADES GESTORAS DO 
IPREV, EXERCICIO DE 2021.

0000030/2020SOLUÇAO CONTABILIDADE E 
CONSULTORIA LTDA ME.

00000120000020/2021004 Nºs  (134 de 27/01/2021 - 
7.300,00)  |  (134  -  004 Nºs  (134
de 27/01/2021 - 7.300,00)  |  
(134)

28/01/20210000017

1.500,001.500,00VALOR PAGO REFERENTE A MANUTENÇÃO DE SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO 
NO ANO DE 2021 //COM. FEVEREIRO//

0000025/2017UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000120000019/202125 Nºs  (321 de 03/02/2021 - 
1.500,00)  |  (321  -  25 Nºs  (321 
de 03/02/2021 - 1.500,00)  |  
(321)

29/01/20210000016

421,27421,27PAGO VALOR PARA CUSTEAR TARIFAS BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,  
NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000016/2021BANCO DO BRASIL S/A00000120000006/2021002 Nºs  (JANEIRO de 29/01/2021 - 
421,27)  |  (JANEIRO  -  002 Nºs  
(JANEIRO de 29/01/2021 - 421,27) 
|  (JANEIRO)

29/01/20210000018

236,33236,33VALOR PAGO  PARA CUSTEAR TARIFAS BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,  
NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000017/2021CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 
CEF

00000120000008/2021002 Nºs  (JANEIRO de 29/01/2021 - 
236,33)  |  (JANEIRO  -  002 Nºs  
(JANEIRO de 29/01/2021 - 236,33) 
|  (JANEIRO)

29/01/20210000019
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101,79101,79PAGO VALOR  PARA CUSTEAR TARIFAS BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,  
NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000018/2021BANESTES S/A00000120000007/2021002 Nºs  (JANEIRO de 29/01/2021 - 
101,79)  |  (JANEIRO  -  002 Nºs  
(JANEIRO de 29/01/2021 - 101,79) 
|  (JANEIRO)

29/01/20210000020

1.379,0021,001.400,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ASSESSORIA PREVIDENCIARIA QUE CONSISTE EM ACOMPANHAMENTO, 
PREENCHIMNETO E ENVIOS DE DOCUMENTAÇÃOES NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000027/2021I F CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA EPP

00000100000013/2021004 Nºs  (4238 de 19/02/2021 - 
1.400,00)  |  (4238  -  004 Nºs  
(4238 de 19/02/2021 - 1.400,00)  |
 (4238)

26/02/20210000021

817,6412,45830,09 VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ASSISTENCIA E CONSULTORIA DE INVESTIMENTO NO ACOMPANHAMENTO DA 
CARTEIRA DE INVESTIMENTO, COM O OBJETIVO DP CUMPRIMENTO DA META 
ATUARIAL E DO PLANO ANUAL DE INVESTIMENTO (PAI).

0000028/2021I F CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA EPP

00000100000012/2021004 Nºs  (4237 de 19/02/2021 - 
830,09)  |  (4237  -  004 Nºs  
(4237 de 19/02/2021 - 830,09)  |  
(4237)

26/02/20210000022

107,60107,60VALOR REFERENTE A EMPENHO PARA CUSTEAR DESPESAS DE INTERNET  GERADA NO 
PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000026/2021RÁDIO LINKNET INFORMATICA 
LTDA.

00000120000010/2021009 Nºs  (93200-3 de 26/02/2021 - 
107,60)  |  (93200-3  -  009 Nºs  
(93200-3 de 26/02/2021 - 107,60) 
|  (93200-3)

26/02/20210000023

896,75896,75VALOR REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR PEQUENAS DESPESAS DE
ENERGIA ELETRICA GERADA NO  PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000019/2021ESCELSA-ESPÍRITO SANTO 
CENTRAIS ELETRICAS S.A.

00000120000004/2021001 Nºs  (062.411.571 de 
09/03/2021 - 835,98)  |  
(062.412.189 de 09/03/2021 - 
60,77)  |  (FEVEREIRO  -  001 Nºs  
(062.411.571 de 09/03/2021 - 
835,98)  |  (062.412.189 de 
09/03/2021 - 60,77)  |  
(FEVEREIRO)

26/02/20210000024

750,00750,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES.

0000025/2021JOSE LUIZ DE SOUZA NETTO 
JUNIOR

00000120000021/2021004 Nºs  (072 de 09/02/2021 - 
750,00)  |  (072  -  004 Nºs  (072 
de 09/02/2021 - 750,00)  |  (072)

26/02/20210000025

305,00305,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A3 TOKEN 36 MESES, PARA O 
GESTORA DE PESSOAL DESTE IPREV 2021.

0000037/2021MAXWEL ZOLLI ALVES00000120000022/2021004 Nºs  (037 de 09/02/2021 - 
305,00)  |  (37  -  004 Nºs  (037 de
09/02/2021 - 305,00)  |  (37)

26/02/20210000026

272,50272,50VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARAAQUISIÇÃO DE 
MATERIAL PARA O IPREV MIMOSO NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000052/2021POLI MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

00000080000023/2021001 Nºs  (001.217 de 11/02/2021 - 
272,50)  |  (001.217  -  001 Nºs  
(001.217 de 11/02/2021 - 272,50) 
|  (001.217)

26/02/20210000027

400,00400,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARAAQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE PAPELARIA PARA O IPREV MIMOSO NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000053/2021REGIANE LOPES TRINTIM-ME00000080000024/2021016 Nºs  (766.465 de 12/02/2021 - 
400,00)  |  (766465  -  016 Nºs  
(766.465 de 12/02/2021 - 400,00) 
|  (766465)

26/02/20210000028

354,75354,75VALOR PARA CUSTEAR PEQUENAS DESPESAS DE TELEFONE GERADA NO  PREDIO DO 
IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000020/2021TELEMAR NORTE LESTE S/A00000120000009/2021004 Nºs  (1800085043036 de 
01/11/2021 - 95,52)  |  
(1800085361935 de 01/02/2021 - 
108,31)  |  (1800085452184 de 
01/03/2021 - 150,92  -  001 Nº  
FEVEREIRO

26/02/20210000029

560,00560,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARAAQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE INFORMATICA PARA O IPREV MIMOSO NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000025/2021BACKUP 2 INFORMATICA LTDA 
ME

00000080000025/2021001 Nºs  (002.515 de 25/02/2021 - 
560,00)  |  (002.515  -  001 Nºs  
(002.515 de 25/02/2021 - 560,00) 
|  (002.515)

26/02/20210000030

101,79101,79VALOR REFERENTE A CUSTEIO TARIFAS BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,
 NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000018/2021BANESTES S/A00000120000007/2021002 Nºs  (COM. FEVEREIRO de 
26/02/2021 - 101,79)  |  (COMP. 
FEVEREIRO  -  002 Nºs  (COM. 
FEVEREIRO de 26/02/2021 - 
101,79)  |  (COMP. FEVEREIRO)

26/02/20210000031

234,74234,74VALOR REFERENTE A CUSTEIO TARIFAS BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,
 NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000017/2021CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 
CEF

00000120000008/2021002 Nºs  (COM. FEVEREIRO de 
26/02/2021 - 234,74)  |  (COM. 
FEVEREIRO  -  002 Nºs  (COM. 
FEVEREIRO de 26/02/2021 - 
234,74)  |  (COM. FEVEREIRO)

26/02/20210000032

407,25407,25VALOR REFERENTE A CUSTEIO TARIFAS BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,
 NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000016/2021BANCO DO BRASIL S/A00000120000006/2021002 Nºs  (COMP. FEVEREIRO de 
26/02/2021 - 407,25)  |  (COMP. 
FEVEREIRO  -  002 Nºs  (COMP. 
FEVEREIRO de 26/02/2021 - 
407,25)  |  (COMP. FEVEREIRO)

26/02/20210000033

800,00800,00VALOR PAGO REFERENTE A PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO DO FUNCIONARIO NO 
ANO EXERCICIO DE 2021.

0000038/2021GUIDO MARELLI DE CARVALHO00000040000026/2021002 Nºs  (COMP. JAN/FEV de 
26/02/2021 - 800,00)  |  (COMP. 
JAN/FEV  -  002 Nºs  (COMP. 
JAN/FEV de 26/02/2021 - 800,00)  |
 (COMP. JAN/FEV)

26/02/20210000034

7.300,007.300,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS, COM A INCUMBENCIA DE ACOMPANHAR E 
ALIMENTAR O SISTEMA CONTABIL PARA O TRIBUNAL DE CONTAS DO ES E 
MINISTERIO DE PREVIDENCIA, BEM COMO, SERVIÇOS DE APOIO TECNICO E 
EXECUÇÃO DO FECHAMENTO DO ANO DE 2020, DAS TRES UNIDADES GESTORAS DO 
IPREV, EXERCICIO DE 2021.

0000030/2020SOLUÇAO CONTABILIDADE E 
CONSULTORIA LTDA ME.

00000120000020/2021004 Nºs  (137 de 22/02/2021 - 
7.300,00)  |  (137  -  004 Nºs  (137
de 22/02/2021 - 7.300,00)  |  
(137)

26/02/20210000035
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1.500,001.500,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA 
DE INFORMATICA (LICENÇA DE UTILIZÇÃO DE SOFTWARE), QUE PERMITE O ACESSO 
ON-LINE DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS DOS SEGURADOS BEM COMO A GESTÃO O 
CONTROLE E A OTIMIZAÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS, DURANTE O 
EXERCICIO DE 2021

0000029/2019UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000120000017/2021004 Nºs  (076 de 03/02/2021 - 
1.500,00)  |  (76  -  004 Nºs  (076 
de 03/02/2021 - 1.500,00)  |  (76)

26/02/20210000036

1.800,001.800,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE LANÇAMENTO E FECHAMENTO DA
FOLHA DE PAGAMENTO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS, NO ANO EXERCICIO DE
2021

0000036/2021ADEMILSON LUIZ RANGEL00000100000011/2021004 Nºs  (000.083 de 25/02/2021 - 
1.800,00)  |  (000.083  -  004 Nºs  
(000.083 de 25/02/2021 - 
1.800,00)  |  (000.083)

01/03/20210000037

1.800,001.800,00PAGO VALOR REFERENTE A LOCAÇÃO DO IMOVEL COMERCIAL COMPOSTO DE DUAS 
PAVIMENTAÇÃOES SENDO SEGUNDO E TERCEIRO ANDAR PARA CEDIAR O PREDIO DO 
IPREV, NO ANO EXERCICIO DE 2021. 

0000022/2021SERGIO ANGELO00000110000015/2021012 Nºs  (2ª PARCELA de 
01/03/2021 - 1.800,00)  |  (2ª 
PARCELA  -  012 Nºs  (2ª PARCELA 
de 01/03/2021 - 1.800,00)  |  (2ª 
PARCELA)

01/03/20210000038

750,00750,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES.

0000025/2021JOSE LUIZ DE SOUZA NETTO 
JUNIOR

00000120000021/202124 Nº  073 de 01/03/2021 - 750,00
 -  012 Nº  2ª pARCELA

01/03/20210000039

1.162,741.162,74VALOR REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 
ALMOXARIFADO E PATRIMONIO, DURANTE O EXERCICIO DE 2021 

0000053/2017E & L PRODUÇÕES DE 
SOFTWARE LTDA

00000120000016/2021004 Nºs  (FEVEREIRO de 
04/03/2021 - 1.162,74)  |  
(FEVEREIRO  -  004 Nºs  
(FEVEREIRO de 04/03/2021 - 
1.162,74)  |  (FEVEREIRO)

04/03/20210000040

770,00770,00VALOR REFERENTE A EMEPENHO PARA PAGAMENTOS DE JETOM PARA OS TITULARES 
DO CONSELHO CONFORME ART. 24 DA LEI 1573/2005.

0000024/2021CONSELHOS ADMINISTRATIVO E
FISCAL DO IPREVMIMOSO

00000110000003/2021002 Nºs  (MARÇO de 04/03/2021 - 
770,00)  |  (MARÇO  -  002 Nºs  
(MARÇO de 04/03/2021 - 770,00)  |
 (MARÇO)

04/03/20210000041

120,26120,26VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR PEQUENAS 
DESPESAS DE ÁGUA E ESGOTO GERADA NO  PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO 
DE 2021.

0000019/2021SAAE-SERVICO AUTONOMO DE 
AGUA E ESGOTO

00000120000005/2021004 Nºs  (07970022021-7 de 
10/03/2021 - 24,58)  |  
(07971022021-5 de 10/03/2021 - 
95,68)  |  (AGUA  -  004 Nºs  
(07970022021-7 de 10/03/2021 - 
24,58)  |  (07971022021-5 de 
10/03/2021 - 95,68)  |  (AGUA)

04/03/20210000042

1.530,00270,001.800,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE MEDICO PERITO, PARA REALIZAÇÃO 
DE 10 CONSULTAS MÉDICAS PERICIAIS, EM SERVIDORES MUNICIPAIS, NOS DIAS 
10/03/2021.

0000071/2021DAGOBERTO PARAVIDINO 
TEIXEIRA E OUTROS

00000110000027/2021002 Nºs  (MARÇO de 10/03/2021 - 
1.800,00)  |  (MARÇO  -  002 Nºs  
(MARÇO de 10/03/2021 - 1.800,00)
 |  (MARÇO)

10/03/20210000043

360,00360,00REFERENTE A INSS DO MEDICO PERITO, PARA REALIZAÇÃO DE 10 CONSULTAS 
MÉDICAS PERICIAIS, EM SERVIDORES MUNICIPAIS, NO DIA 10/03/2021.

0000071/2021INSS - INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDADE SOCIAL

00000050000028/2021002 Nºs  (COMP. MARÇO de 
10/03/2021 - 360,00)  |  (MARÇO  -
 002 Nºs  (COMP. MARÇO de 
10/03/2021 - 360,00)  |  (MARÇO)

10/03/20210000045

600,00600,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA 
DE INFORMATICA (LICENÇA DE UTILIZÇÃO DE SOFTWARE), QUE PERMITE O ACESSO 
ON-LINE DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS DOS SEGURADOS BEM COMO A GESTÃO O 
CONTROLE E A OTIMIZAÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS, DURANTE O 
EXERCICIO DE 2021

0000029/2019UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000120000017/2021004 Nºs  (000.077 de 03/02/2021 - 
600,00)  |  (000.077  -  004 Nºs  
(000.077 de 03/02/2021 - 600,00) 
|  (000.077)

15/03/20210000044

200,00200,00VALOR REFERENTE A SUPRIMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE PEQUENAS 
DESPESAS DESTE IPREV MIMOSO NO ANO DE 2021.

0000023/2021LICIA GUARÇONI PAIVA 
GONÇALVES

00000080000001/2021013 Nºs  (02 de 15/03/2021 - 
200,00)  |  (02  -  013 Nºs  (02 de 
15/03/2021 - 200,00)  |  (02)

15/03/20210000046

650,00650,00VALOR PAGO REFERENTE A ANUIDADE DESTE IPREVMIMOSO NO ANO EXERCICIO DE 
2021.

0000042/2021ACIP- ASSOCIAÇÃO  CAPIXABA 
DE INSTITUTOS  DE 
PREVIDÊNCIA

00000120000029/2021002 Nºs  (MARÇO de 15/03/2021 - 
650,00)  |  (MARÇO  -  002 Nºs  
(MARÇO de 15/03/2021 - 650,00)  |
 (MARÇO)

15/03/20210000047

147,00147,00REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DESTE IPREVMIMOSO NO ANO
EXERCICIO DE 2021.

0000074/2021BACKUP 2 INFORMATICA LTDA 
ME

00000080000030/2021001 Nºs  (002.531 de 17/03/2021 - 
147,00)  |  (002.531  -  001 Nºs  
(002.531 de 17/03/2021 - 147,00) 
|  (002.531)

17/03/20210000048

400,00400,00VALOR PAGO REFERENTE A PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO DO FUNCIONARIO NO 
ANO EXERCICIO DE 2021.

0000038/2021GUIDO MARELLI DE CARVALHO00000040000026/2021003 Nº  COMP. MARCO de 
30/03/2021 - 400,00  -  012 Nº  03

30/03/20210000049

817,6412,45830,09VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ASSISTENCIA E CONSULTORIA DE INVESTIMENTO NO 
ACOMPANHAMENTO DA CARTEIRA DE INVESTIMENTO, COM O OBJETIVO DP 
CUMPRIMENTO DA META ATUARIAL E DO PLANO ANUAL DE INVESTIMENTO (PAI).

0000028/2021I F CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA EPP

00000100000012/2021004 Nºs  (004.314 de 25/03/2021 - 
830,09)  |  (004.314  -  004 Nºs  
(004.314 de 25/03/2021 - 830,09) 
|  (004.314)

30/03/20210000050

1.379,0021,001.400,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ASSESSORIA PREVIDENCIARIA QUE CONSISTE EM ACOMPANHAMENTO, 
PREENCHIMNETO E ENVIOS DE DOCUMENTAÇÃOES NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000027/2021I F CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA EPP

00000100000013/2021004 Nºs  (004.315 de 25/03/2021 - 
1.400,00)  |  (004.315  -  004 Nºs  
(004.315 de 25/03/2021 - 
1.400,00)  |  (004.315)

30/03/20210000051

7.300,007.300,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS, COM A INCUMBENCIA DE ACOMPANHAR E 
ALIMENTAR O SISTEMA CONTABIL PARA O TRIBUNAL DE CONTAS DO ES E 
MINISTERIO DE PREVIDENCIA, BEM COMO, SERVIÇOS DE APOIO TECNICO E 
EXECUÇÃO DO FECHAMENTO DO ANO DE 2020, DAS TRES UNIDADES GESTORAS DO 
IPREV, EXERCICIO DE 2021.

0000030/2020SOLUÇAO CONTABILIDADE E 
CONSULTORIA LTDA ME.

00000120000020/2021004 Nºs  (139 de 29/03/2021 - 
7.300,00)  |  (139  -  004 Nºs  (139
de 29/03/2021 - 7.300,00)  |  
(139)

30/03/20210000052

107,60107,60VALOR REFERENTE A EMPENHO PARA CUSTEAR DESPESAS DE INTERNET  GERADA NO 
PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000026/2021RÁDIO LINKNET INFORMATICA 
LTDA.

00000120000010/2021002 Nºs  (03 de 30/03/2021 - 
107,60)  |  (03  -  002 Nºs  (03 de 
30/03/2021 - 107,60)  |  (03)

30/03/20210000053



MUNICIPIO DE MIMOSO DO SUL
INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MIMOSO DO SUL - NOVA
Listagem de Liquidações
Período De 01/01/2021 Até 31/03/2021

Data de Emissão: 13/04/21 07:47
Máquina: SERVER-CONTAB01

 4  /  4 

Sld Liq PagarVlr PagoVlr Liq DescontoVlr LiquidaçãoHistórico LiquidaçãoNº ProcessoCredorNº FichaNº EmpenhoDocumento FiscalData Nº Liquidação

778,66778,66VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR PEQUENAS 
DESPESAS DE ENERGIA ELETRICA GERADA NO  PREDIO DO IPREV,  NO ANO 
EXERCICIO DE 2021.

0000019/2021ESCELSA-ESPÍRITO SANTO 
CENTRAIS ELETRICAS S.A.

00000120000004/2021001 Nºs  (064.118.796 de 
09/04/2021 - 778,66)  |  
(064.118.796  -  001 Nºs  
(064.118.796 de 09/04/2021 - 
778,66)  |  (064.118.796)

30/03/20210000054

1.162,741.162,74VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA 
DE ALMOXARIFADO E PATRIMONIO, DURANTE O EXERCICIO DE 2021 

0000053/2017E & L PRODUÇÕES DE 
SOFTWARE LTDA

00000120000016/2021004 Nºs  (122.935 de 29/03/2021 - 
1.162,74)  |  (122935  -  004 Nºs  
(122.935 de 29/03/2021 - 
1.162,74)  |  (122935)

30/03/20210000055

1.500,001.500,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA 
DE INFORMATICA (LICENÇA DE UTILIZÇÃO DE SOFTWARE), QUE PERMITE O ACESSO 
ON-LINE DAS INFORMAÇÕES CADASTRAIS DOS SEGURADOS BEM COMO A GESTÃO O 
CONTROLE E A OTIMIZAÇÃO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS, DURANTE O 
EXERCICIO DE 2021

0000029/2019UNIVERSALPREV SOFTWARE E 
CONSULTORIA LTDA EPP

00000120000017/2021004 Nºs  (000.137 de 05/03/2021 - 
1.500,00)  |  (000.137  -  004 Nºs  
(000.137 de 05/03/2021 - 
1.500,00)  |  (000.137)

30/03/20210000056

143,76143,76VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR PEQUENAS 
DESPESAS DE TELEFONE GERADA NO  PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO DE 
2021.

0000020/2021TELEMAR NORTE LESTE S/A00000120000009/2021004 Nºs  (1800085538803 de 
01/04/2021 - 143,76)  |  
(1800085538803  -  004 Nºs  
(1800085538803 de 01/04/2021 - 
143,76)  |  (1800085538803)

31/03/20210000057

95,6895,68VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR PEQUENAS 
DESPESAS DE ÁGUA E ESGOTO GERADA NO  PREDIO DO IPREV,  NO ANO EXERCICIO 
DE 2021.

0000019/2021SAAE-SERVICO AUTONOMO DE 
AGUA E ESGOTO

00000120000005/2021004 Nºs  (07970032021-5 de 
10/04/2021 - 95,68)  |  
(07970032021-5  -  004 Nºs  
(07970032021-5 de 10/04/2021 - 
95,68)  |  (07970032021-5)

31/03/20210000058

750,00750,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES.

0000025/2021JOSE LUIZ DE SOUZA NETTO 
JUNIOR

00000120000021/2021004 Nºs  (000.075 de 30/03/2021 - 
750,00)  |  (000.075  -  004 Nºs  
(000.075 de 30/03/2021 - 750,00) 
|  (000.075)

31/03/20210000059

1.800,001.800,00VALOR PAGO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO DOS SERVIÇOS DE LANÇAMENTO E FECHAMENTO DA
FOLHA DE PAGAMENTO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS, NO ANO EXERCICIO DE
2021

0000036/2021ADEMILSON LUIZ RANGEL00000100000011/2021004 Nºs  (000.085 de 31/03/2021 - 
1.800,00)  |  (000.085  -  004 Nºs  
(000.085 de 31/03/2021 - 
1.800,00)  |  (000.085)

31/03/20210000060

1.800,001.800,00VALOR REFERENTE A LOCAÇÃO DO IMOVEL COMERCIAL COMPOSTO DE DUAS 
PAVIMENTAÇÃOES SENDO SEGUNDO E TERCEIRO ANDAR PARA CEDIAR O PREDIO DO 
IPREV, NO ANO EXERCICIO DE 2021. 

0000022/2021SERGIO ANGELO00000110000015/2021012 Nºs  (3ª de 31/03/2021 - 
1.800,00)  |  (3ª  -  012 Nºs  (3ª de
31/03/2021 - 1.800,00)  |  (3ª)

31/03/20210000061

310,92310,92VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR TARIFAS 
BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000017/2021CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 
CEF

00000120000008/2021002 Nºs  (COMP. MARÇO de 
31/03/2021 - 310,92)  |  (MARÇO  -
 002 Nºs  (COMP. MARÇO de 
31/03/2021 - 310,92)  |  (MARÇO)

31/03/20210000062

406,97406,97VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR TARIFAS 
BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000016/2021BANCO DO BRASIL S/A00000120000006/2021002 Nºs  (COMP. MARÇO de 
31/03/2021 - 406,97)  |  (COMP. 
MARÇO  -  002 Nºs  (COMP. MARÇO 
de 31/03/2021 - 406,97)  |  
(COMP. MARÇO)

31/03/20210000063

103,00103,00VALOR PAGO REFERENTE A EMPENHO ESTIMATIVO PARA CUSTEAR TARIFAS 
BANCARIAS GERADAS NESTE IPREV MIMOSO,  NO ANO EXERCICIO DE 2021.

0000018/2021BANESTES S/A00000120000007/2021002 Nºs  (COMP. MARÇO de 
31/03/2021 - 103,00)  |  (COMP. 
MARÇO  -  002 Nºs  (COMP. MARÇO 
de 31/03/2021 - 103,00)  |  
(COMP. MARÇO)

31/03/20210000064

Nº Reg: 00064 1.595,6864.379,21370,3566.345,24


